
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Ill presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA 
“COORDINAMENTO UO SISP ASL VCO”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Ill presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Ill presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della SOC “Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali” di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
Aziendale, approvato con Deliberazione n. 290 del 12.05.2017 e modificato con 
Deliberazione n. 65 del 28.01.2020.

Premesso che con Deliberazione n. 566 del 30.06.2021, e s.m.i., è stato adottato il Piano 
degli Incarichi di Organizzazione per l’esercizio della funzione di coordinamento, ex L. n. 
43/2006, del Personale del Comparto Sanità, all’interno del quale è compreso, tra gli altri, 
l’Incarico di Funzione Organizzativa, ex art. 24, comma 4, lett. b) del C.C.N.L. Comparto 
Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), “Coordinamento UO SISP ASL VCO”.

Preso atto che:

 con Deliberazione n. 721 del 26.09.2023 è stata indetta selezione interna per il 
conferimento dell’Incarico di Funzione Organizzativa, ex art. 24, comma 4, lett. b) 
del C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), 
“Coordinamento UO SISP ASL VCO”, con scadenza del termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione il 26.10.2023;

 hanno presentato domanda di partecipazione al suddetto avviso i seguenti 
dipendenti:

- CORVI Vilma, dipendente a tempo indeterminato in qualità di Infermiere;

- ZAZZALI Tiziana, dipendente a tempo indeterminato in qualità di Infermiere;

 con nota Prot. n. 4222 del 19.01.2024 il Direttore della SOC Di.P.Sa., in esito alle 
procedure di cui all’art. 8 del “Regolamento Aziendale per l’Istituzionale, la 
Graduazione, il Conferimento e la Revoca degli Incarichi di Funzione” di cui 
all’Allegato D) dell’Accordo Integrativo Aziendale del Comparto Sanità del 
04.03.2020, ha proposto di conferire alla Sig.ra CORVI Vilma l’Incarico di Funzione 
Organizzativa “Coordinamento UO SISP ASL VCO”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Ill presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 5

Considerato che in data 29.11.2023, la Direzione Aziendale, le RSU e le OO.SS. di 
categoria hanno siglato l’Accordo sull’approvazione del “Regolamento in materia di 
incarichi del personale dipendente del Comparto Sanità” e condiviso i criteri per la 
graduazione dei medesimi unicamente per l’Area PTA, stabilendo che, nelle more della 
definizione dei criteri per la graduazione degli incarichi afferenti alle Aree sanitaria e socio-
sanitaria, per gli incarichi che si renderanno eventualmente vacanti si procederà secondo 
le procedure di cui all’Allegato D) dell’Accordo Integrativo Aziendale del Comparto Sanità 
del 04.03.2020.

Ritenuto, pertanto, di conferire alla Sig.ra CORVI Vilma l’Incarico di Funzione 
Organizzativa, ex art. 24, comma 4, lett. b) del C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 
(Triennio 2019 – 2021), “Coordinamento UO SISP ASL VCO”, per tre anni dalla data di 
sottoscrizione del contratto integrativo del contratto individuale di lavoro, come di seguito 
precisato:

Denominazione 
Incarico Area Profilo Professionale 

Richiesto
Graduazione 

Funzione
Fascia 

Economica
Tipologia 
Incarico

Valore Annuo 
Indennità di 

Incarico

“Coordinamento 
UO SISP ASL 

VCO”

Professionisti 
della Salute 
e Funzionari

Infermiere/Tecnico della 
Prevenzione nell’Ambiente 

e nei Luoghi di Lavoro 
/Assistente Sanitario

75 6
Incarico di 
Funzione 

Organizzativa
€ 4.230,00

Precisato che gli Incarichi di Funzione, ai sensi dell’art. 31, comma 3 del C.C.N.L. 
Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), sono conferiti a tempo 
determinato e hanno una durata di tre anni dalla data di sottoscrizione del contratto 
integrativo del contratto individuale di lavoro.

Visti il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i, il C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 
2019 – 2021), nonché il “Regolamento Aziendale per l’Istituzionale, la Graduazione, il 
Conferimento e la Revoca degli Incarichi di Funzione” di cui all’Allegato D) dell’Accordo 
Integrativo Aziendale del Comparto Sanità del 04.03.2020.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., 
come formulati nel frontespizio del presente atto.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Ill presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 5

DELIBERA

1. Di conferire, ai sensi dell’art. 31 del sopracitato C.C.N.L., per le motivazioni di cui 
in premessa, l’Incarico di Funzione Organizzativa, ex art. 24, comma 4, lett. b) del 
C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), “Coordinamento 
UO SISP ASL VCO” alla Sig.ra CORVI Vilma, mediante sottoscrizione di apposito 
contratto integrativo del contratto individuale di lavoro, per la durata di tre anni, a 
decorrere dalla data indicata nel contratto integrativo stesso.

2. Di riconoscere al dipendente l’indennità di funzione per l’incarico conferito nel 
valore corrispondente alla graduazione di seguito precisata:

Denominazione 
Incarico Area Profilo Professionale 

Richiesto
Graduazione 

Funzione
Fascia 

Economica
Tipologia 
Incarico

Valore Annuo 
Indennità di 

Incarico

“Coordinamento 
UO SISP ASL 

VCO”

Professionisti 
della Salute 
e Funzionari

Infermiere/Tecnico della 
Prevenzione nell’Ambiente 

e nei Luoghi di Lavoro 
/Assistente Sanitario

75 6
Incarico di 
Funzione 

Organizzativa
€ 4.230,00

3. Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura 
nell’ambito del “Fondo incarichi, progressioni economiche e indennità professionali” 
ex art. 102 del C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), 
nei limiti del budget aziendale dedicato.

4. Di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza di provvedere al conferimento dell’incarico in questione.


		2024-02-23T12:06:17+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-02-23T16:23:01+0000
	Cinzia Meloda


		2024-02-26T12:51:58+0000
	Chiara Serpieri




